(На бланке орга низа ции)

Протокол первого эта па обязательногообщественного обсуждения закупоктоваров (рабоъуслуг) для
обеспечениягосударственныхи муниципальных нужд.

г.Махачкала 09.10.2019г.

Организация,осуществляющаяразмещение: ГКУ РД «Дирекция строящихся объектов «Новострой»
Предмет контракта: Технологическое оборудование для очистных сооружений (Поставка и

пусконаладка)
Реестровыйномер позиции плана графика: план-графикна 2019 год плановыйномер закупки - 001
УШЗ: 192056206167505720100100210014221414
Начальнаямаксимальнаяцена контракта: 118 204144 рублей 24 копейки.
Общественное обсуждение закупки проводилось на официальном сайте:

пир:/топаКаифги/оЬуавагеіпое-оЬзпспезтуеппое-оЬзиипаепіе-ваКирой
Дата и время очных публичныхслушаний:09.10.2019 г. 11:30
Место и порядок очных публичных слушаний: Российская Федерация, Республика Дагестан, г.

Махачкала, 367000‚ул. Абубакарова 73, 3-й этаж.
За период первого этапа обязательного общественного обсуждения зарегистрировалось 0 участника (ов)

обсуждения.
Результатопроса по анкете общественного обсуждения крупных закупокотсутствует
За период первого эта па обязательногообщественного обсуждениякоммента рии по предмету контрактане

поступали.
Присутствовали:
МагомедовРусланРизва новин — Первый заместительруководителя;
ГаджиметовЮнус Яхъяевич— начальникуправления— главныйинженер;
ГаджиевШагабутдинАбумуслимович — начальникотдела инспекции технадзора.
Алиев АхмедханНурисланович—руководительконтрактнойгруппы
МагомедовР.Р. представилна обозрениекомиссии техническоезадание на поставкуоборудования.
По результатамэтапа общественногообсуждениязакупки заказчиком принято решение:
Продолжитьподготовкук проведениюзакупки без учета результатовобязательногообщественного

обсуждения.
Настоящийпротоколподлежитразмещению на официальномсайте 11Пр://3052а1‹а2г‹і.ш в течение 2 дней

после проведения очных слушанийпервого этапа общественного обсуждения.

Подписи:

МагомедовР.Р.

ГаджиметовЮ_Я.

ГаджиевШ.А.

//`\Алиев А.Н. №